

Årsredovisning

för

KATTISAVAN CAMPING AB

559144-2933

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rabin Yachobi, Styrelseledamot

2023-08-28

Styrelsen för KATTISAVAN CAMPING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget ska bedriva verksamhet inom turism, butiks- och serveringsrörelse, uthyrning av stugor, mark, skotrar och båtar samt handel med värdepapper, fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Kattisavan, Lycksele.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats negativt av den rådande pandemin. Omsättningen för året har sjunkit. Man har försökt anpassa verksamhet utifrån de förutsättningar man har. Bolaget har beviljat stöd från Länsstyrelsen för renovering av butiken, renoveringen påbörjades i slutet av året. Bolaget har även under året fått servicebidrag och särskilda driftsstöd utbetalda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 276	1 487	1 786	2 449
Resultat efter finansiella poster	104	-89	-120	105
Soliditet (%)	8,9	2,6	9,0	17,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	78 539	-88 524	40 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-88 524	88 524	0
Årets resultat			103 975	103 975
Belopp vid årets utgång	50 000	-9 985	103 975	143 990

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 986
årets vinst	103 975
	93 989
disponeras så att i ny räkning överföres	93 989
	93 989

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 276 373	1 486 526
Övriga rörelseintäkter		1 064 408	367 066
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 340 781	1 853 592
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-471 653	-650 926
Övriga externa kostnader		-1 620 467	-1 081 633
Personalkostnader	2	-5 710	-48 935
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 692	-60 092
Övriga rörelsekostnader		0	-296
Summa rörelsekostnader		-2 167 522	-1 841 882
Rörelseresultat		173 259	11 710
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-69 284	-100 234
Summa finansiella poster		-69 284	-100 234
Resultat efter finansiella poster		103 975	-88 524
Resultat före skatt		103 975	-88 524
Årets resultat		103 975	-88 524

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 019 842	1 059 442
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	39 011	12 004
Inventarier, verktyg och installationer		56 523	73 277
Summa materiella anläggningstillgångar		1 115 376	1 144 723

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		3 800	3 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 800	3 800
Summa anläggningstillgångar		1 119 176	1 148 523

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		0	144 442
Summa varulager		0	144 442

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		207 342	105 478
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		292 585	81 528
Summa kortfristiga fordringar		499 927	187 006

Kassa och bank

Kassa och bank		326	73 538
Summa kassa och bank		326	73 538
Summa omsättningstillgångar		500 253	404 986

SUMMA TILLGÅNGAR

1 619 429

1 553 509

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-9 986	78 538
Årets resultat		103 975	-88 524
Summa fritt eget kapital		93 989	-9 986
Summa eget kapital		143 989	40 014
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		151 568	539 758
Övriga skulder		334 643	403 112
Summa långfristiga skulder		486 211	942 870
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		77 600	495 864
Skatteskulder		15 300	17 071
Övriga skulder		383 356	548
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		512 973	57 142
Summa kortfristiga skulder		989 229	570 625
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 619 429	1 553 509

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

2022 2021

Bolaget har inte haft några anställda.

Not 3 Byggnader och mark

2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 068 300	1 068 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 068 300	1 068 300
Ingående avskrivningar	-154 571	-114 971
Årets avskrivningar	-39 600	-39 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194 171	-154 571
Utgående redovisat värde	874 129	913 729
Bokfört värde mark	145 713	145 713
	145 713	145 713

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 769	102 000
Inköp	40 345	83 769
Försäljningar/utrangeringar		-52 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	174 114	133 769
Ingående avskrivningar	-48 488	-49 700
Försäljningar/utrangeringar		21 704
Årets avskrivningar	-30 092	-20 492
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 580	-48 488
Utgående redovisat värde	95 534	85 281

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 248 048 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	151 567	248 048
	151 567	248 048
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 480	95 514
	96 480	95 514

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	1 600 000	1 600 000
	1 800 000	1 800 000

Lycksele 2023-02-27

Rabin Yachobi
Rabin Yachobi